[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 « СЕЛО СТУДЕНЕЦ

Жиздринского района Калужской области

                                              РЕШЕНИЕ
«09» декабря 2016 г.                                   № 36
О назначении  публичных слушаний
 по проекту решения Сельской Думы

сельского поселения « Село Студенец»

« О бюджете сельского поселения

« Село Студенец» на 2017 год

и плановый период 2018 -2019годов.
          В соответствии  с Решением Сельской Думы СП « Село Студенец» от 05.11.2013года № 41 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в СП « Село Студенец», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении « Село Студенец», утверждённым решением Сельской Думы сельского поселения « Село Студенец» от 05.10.2005 года № 4 , Уставом сельского поселения « Село Студенец»  Сельская Дума
                                                    РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы СП « Село Студенец» « О бюджете сельского поселения « Село Студенец» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» на 15 декабря 2016 года в 10-00 в администрации сельского поселения « Село Студенец» по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Школьная, д.7.
2. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете сельского поселения  «Село Студенец» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в составе: Кошманов В.Е. – Глава сельского поселения « Село Студенец», Баранов И.Г. – заместитель Главы  сельского поселения « Село Студенец», Мазьянов В.П.- депутат сельского поселения, Кожина В.Н. – Глава администрации СП   «Село Студенец», Левина Е.В. – ведущий специалист администрации СП  «Село Студенец».

3. Обеспечить учёт предложений граждан и возможность участия граждан в обсуждении проекта Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец»  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

4. Результаты публичных слушаний обнародовать, путём вывешивания на информационном стенде и разместить его на официальном сайте МР
«Жиздринский район»

5. Обнародовать, путём вывешивания на информационном стенде настоящее Решение и проект Решения «О бюджете сельского поселения «Село Студенец» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов и разместить его на официальном сайте МР  «Жиздринский район».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя финансово-бюджетной комиссии сельского поселения «Село Студенец» Мазьянова В.П.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

« Село Студенец»                                             В.Е.Кошманов.